
Spisová značka:
Číslo 1ednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

MěstskÝ úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště

MH-oD/5910/2023
M H-O D/59 1 0 12023-2 l LV q
lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
326 776 744
lucie,vojtiskova@m nhradiste. cz

Vaše zn./Č.j.:
Ze dne: 17.04.2023

Mnichovo Hradiště 20.04.2023

vEŘEJNÁ vyHt_Ášxn

oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst. 6
zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon
osilničním provozu"), nazákladě žádosti Sboru dobrovoIných hasičů, lČ624 52347, se sídlem 29415 Klášter
Hradiště nad Jizerou 100 a na základě souhlasného stanoviska Krajského ředitelstvípolicie Středočeského kraje-
Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 06.04.2023, v souladu s ustanovením § 171 a následující části
šesté zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") ve smyslu § 77
odst. 5 zákona o silničním provozu

vydává

ve smyslu § 77 odst.5 zákona č. 361/2000 Sb,, o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
č. lll/26820 v obci Klášter Hradiště nad Jizerou,

které bude užito v souvislosti s pořádáním akcí.
1, ,,Pálení čarodějnic" dne 30.04.2023 v době od 15:00 do 0í.05.2023 03:00 hodin,
2. ,,Pohádkový les" dne 09.09.2023 v době od 12:00 do 24:OO hodin.

Přechodná úprava provozu spočívá v osazení dopravního značení B2Oa ,,30" (Nejvyšší dovolená rychlost ,,30")
v obou směrech ve dvou vyznačených úsecích:

1. u domu č.p. 173 vobci Klášter Hradiště nad Jizerou ve směru na Dolní Bukovinu a 60 metrů před
začátkem obce Klášter Hradiště nad Jizerou ve směru od Dolní Bukoviny (pro obě akce) a

2. cca 120 metrŮ před domem č.p. 36 v obci Horní Bukovina ve směru od Kláštera Hradiště a u domu č.p. 36
v obci Horní Bukovina ve směru od Dolní Bukoviny (pouze při akci ,,Pohádkový les").

podmínkv provedeni dopravního značeni:
1. Dopravní značení musí být provedeno v souladu s pIatnými právními předpisy a normami.
2. Umístění dopravního bude provedeno d|e návrhu dopravního opatření, odsouhlaseného Policií Čn - Ot

Mladá Boleslav pod č,j. KRPS-g1 891lČJ-2o23-o1o7o6_KoM ze dne 06.o4.2023.
3. Dopravní žna§ení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu, k čemuž by mohlo dojít vlivem

povětrnostních podmínek či silničního provozu.
4. Dopravní značení smí být umístěno jen po dobu nezbytně nutnou k zajištění bezpečnosti silničního

provozu a v termínu uvedeném v tomto stanovení. Buďe odstraněno neprodleně poté, co ztratí své
opodstatnění.

5. Za dodržení podmínek zodpovídá Jiří Štěrba, starosta SDH, tel. 606 535 277.

. Odůvodnění:

Dne 17.04.2023 obdržel MeÚ Unichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost o stanovení přechodné úpravy provozu
na silnici 111126820 vobci Klášter Hradiště nad Jizerou, kterou podal Sbor dobrovolných hasičů, lČ 62452347,
Klášter Hradiště nad Jizerou 100,294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou.

Elektron ická podatelna, podatelna@mnhrad iste.cz Strana 1 (celkem 2)



PoŽadovaná Přechodná Úprava provozu spočívá v osazení dopravního značení Nejvyšší dovolená rychlost ,,30,,

1_d9vodu pohybu zvýŠeného poČtu osob na uvedené komunikaci během konání ák'ce,,Páleni earooclnic,'Jne
30,04.2023 od 'l6:00 do 0'1.05.2023 do 03:00 hodin a akce ,,Pohádkový les" dne 09.09.2023 od 12:OO do 24:00
hodin.

K Žádosti bYlY doloŽenY koPie katastrální mapy s vyznačenými úseky komunikace, bylo doloženo také stanovisko
Krajského ředitelství policie StředoČeského kraje, Dopravního inspektorátu Mladá Bolóslav ze dne 06.04.2023,

JelikoŽ je prozvýŠeníbezpeČnostiosob a provozu na předmětné komunikacisníženírychlostiběhem konáníshora
uvedených akcí ŽádoucÍ, vYdává MěÚ Mnichovo Hradiště toto opatření obecné pou"'r,y pro stanovení přechodné
úpravy provozu.

Návrh oPatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst, 5 zákona o
silničním provozu vydán.

Poučení:
Dle ust. § 173 odst. 2 sPrávního_řádu nelze proti opatřeníobecné povahy podat opravný prostředek. Toto opatření
obecné povahy nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti'pátym onem po dni vyvěšení
veřejné vyhlášky.

lng. Lucie Vojtíšková v.r.
referentka Odboru dopravy

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce klášter Hradiště nad Jizerou
po dobu 15 dnů.

VyvěŠeno na Úřední desce města Mnichovo Hradiště/obce Klášter Hradiště nad Jizerou a současně zveřejněno i
zPŮsobem umoŽňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů na www,mnhradiste.czlwww.klasterhradistenj.cz

Vyvěšeno dne:...29..,\,..b.?!

í,ta,Pe t2 q a' ?: 9,0Ý {).

osoba pověřená vývěsní službou

obdrží iednotlivě.

Sejmuto dne:

osoba pověřená vývěsní službou

podpis, razítko úřadu

- sDH, Klášter Hradiště nad Jizerou 100,29415 Klášter Hradiště nad Jizerou- Obec KáŠter HradiŠtě nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 2,2g415 Klášter Hradiště nad Jizerou -- Kralské ředitelství policie Středoče_ského kraje, Dopravníinspektorát Mladá Boleslav, štetánikova 1304,293
0,1 Mladá Boleslav (KRPS-91 89 1 tČJ-2o23-o1 0706-KoM)

Elektronická podatelna: podatelna@mnhrad iste.cz Strana 2 (celkem 2)

Oíiťi::-, 
'|ři"\D

KLAšTE1,,.r"ii , , },lnD,iiZEBOt]

.i1o, l,. , ) ,t jlf,binť

':", 2l i ,i,



situace t

i,rs vfittrnl pclr§Du §l&tnt{:n orgánů a socralrstických organizací

x,ainnÁ §OLI§L,{V.V § Vlll,§.cg

\
\\l

.\7ů?
\. J. 

',
..\ ,ůd \

*u'\\
\-r b
\,- Jl_\ L_

1

PhDr-
Ja roslav
Pa laczuk

Digitátné
podepsal PhDr,
Jaroslav palaceuk

Datum: ž0?3 04"06

13:3ž:?1 +0

*.:.ry* -:*-

L
8
7

J

§ -**
i

ř*+
\\,\\

J33 -\

,}-r.,)
r \r'l), liF-. i\l+.l l

\+\ |o
Ii\\ \\t\\ \

§§
l

\ V---i-." L*l n _ l*,-.-*-*r
l 'i- ,qt V*.-+--J

\
\\
*\

JY9
3

,§
,Jy
l

Kl

ůť
1ll§?

l

**--:]::š:

.r97

w\Jrosll -a*%;7 }.rň ) 
^č5iJ,L\1 *;

-*J/ W >x=':-**<Ťt,\S-:/

33§
J

i3J0 lt

!,/ i ,,
l /'',! ,*,lr§ l

7x
r

ášt*í, t-l radišt§ n

\,l

.l**.__,...t,, 1?8
1llt-,*
\ln
\§

,,,'l .,,.--

*!{\ \\
{ \\\\
;'ltl\

\\\
',\'\

\ \\\\ \'"
\.\t
\

B
,(n,i

'}oc _:;.§Ť;-p
{ ,9| L.r*,ra\: T *l§§,

rr -\_.- |.ll|TJL T \L_*"

tŘ.'---*=


